
 Laci/ Skuadra grumbullohet ne Nord Park

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 30 Nentor 2013 22:17

Duke pare rendesine qe ka ndeshja ndaj Partizanit, skuadra laciane eshte grumbulluar ne nje
nga hotelet e qytetit te Fushe Krujes. Eshte bere tradite te skuadrat shqiptare, nje dite para
ndeshjes te grumbullohen se bashku. Stafi drejtues lacian duke vleresuar ndeshjen me
Partizanin i ka kushtuar vemendje  te posacme fokusimit te lojtareve dhe clodhjes perpara
ndeshjes. Qendrimi i skuadres ne kete hotel behet per ti afruar sa me shume qetesi lojtare dhe
shkeputur nga shqetesimet e jashtme tenjerezve te aferm dhe mediave. Pritet qe ne Tirane te
jete edhe nje numer i konsiderueshem tifozash nga Laci per te perkrahur ekipin bardh e zi
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